
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Aprobación fechas de inscripción Concurso 1 Prof. Titular (DE) Cát. Medicina
Antropológica

 
VISTO:

Que por Resoluciones del HCS Nº 1791/2023 y del HCD Nº 724/2023, se aprobó el llamado a
concurso de 1 (un) cargo de Profesor/a Titular, dedicación exclusiva, en la Cátedra de Medicina
Antropológica.

 

CONSIDERANDO:

Que se deben establecer los plazos de inscripción de acuerdo a lo citado en el Reglamento de
Concursos vigente para esta Facultad (Resolución H.C.S Nº 401/95 y sus modificatorias);

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

AD REFERENDUM DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

RESUELVE:

Artículo 1º: Establecer que la inscripción de las/os aspirantes al llamado a Concurso para
proveer 1 (un) cargo de Profesor/a Titular, dedicación exclusiva, en la Cátedra de Medicina
Antropológica, se receptará desde día 4 de Marzo al 3 de Abril de 2024, en el Sistema SIGEVA
UNC, en la Convocatoria Concurso Docente FCM 2024 - RHCS Nº 1791/2023.

Artículo 2º: Encomendar la difusión de esta convocatoria para que se efectué en los canales
virtuales y electrónicos de la Facultad de Ciencias Médicas, conforme a lo previsto en las
reglamentaciones vigentes (RHCS Nº 401/95 y sus modificatorias).

Artículo 3º: Registrar y comunicar.

mia




	fecha: Martes 26 de Diciembre de 2023
	numero_documento: RD-2023-6582-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-12-26T12:11:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-26T15:33:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-26T15:33:31-0300
	GDE UNC




